[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОгО ПОСЕЛЕНИя
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 апреля 2023 года
                                                                         № 16-р

ст. Придорожная

О назначении специалиста по мобилизационной подготовке (мобилизационного работника)
В целях обеспечения осуществления функций и задач в области мобилизационной подготовки и мобилизации и на основании подп. 2 п. 1 ст. 9 ФЗ от 26 февраля 1997 г. N 31-ФЗ "О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации" приказываю:

1. Назначить заместителя главы Придорожного сельского поселения Каневского района Торнового Дениса Сергеевича мобилизационным работником с 18 апреля 2023 года.

2. Заместителю главы Придорожного сельского поселения Каневского района Торновому Д.С. в своей деятельности руководствоваться [Положение о мобилизационном работнике].

3. Осуществление непосредственного руководства, Торнового Дениса Сергеевича - мобилизационного работника, возлагаю на себя.

4. Начальнику общего отдела администрации Придорожного сельского поселения Каневского района:

- ознакомить Торнового Дениса Сергеевича - мобилизационного работника, с данным распоряжением под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                            М.Е. Авакьян
С приказом ознакомлен(а):
_________________                                                                      Д.С. Торновой
Заместитель главы
Придорожного сельского поселения
Каневского района
 [число, месяц, год]